
سـال نو مبارک

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله اي) 

 فراخوان  مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى توان اجراى پیمانکاران 

دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى بیرجند در نظر دارد واگذاري خدمات عمومی و پشتیبانى واحدهاى تابعه دانشگاه را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  مطابق جدول ذیل  به کلیه شرکتهاي داراي مجوز و داراى صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى و 
داراى صلاحیت ایمنى واگذار نماید ، لذا متقاضیان واجد شرایط مى توانند حداکثر تا ساعت 08:45روز سه شنبه مورخ 1402/01/08 با مراجعه به آدرس الکترونیکى 

فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارك اقدام نمایند.
1) مدت و محل انجام کار: 6 ماه کامل شمسى - دانشگاه و واحدهاى تابعه 

2) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4001081607146793 بانک مرکزى به نام سپرده رد 
وجوه دانشگاه علوم پزشکى بیرجند (شرکت در مناقصه) مطابق جدول ذیل : 

به  برگزارى مناقصات  قانون  براساس  را  پروژه ذیل  اجراى  مادر) درنظر دارد  بیرجند-بلوار معلم-میدان  نشانى  به  (مناقصه گزار  احمر خراسان جنوبى  جمعیت هلال 
پیمانکاران داراى صلاحیت از سازمان مدیریت وبرنامه ریزى کشور( معاونت سابق برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهورى) از محل اعتبارات عمرانى و اعتبارات 
تخصیصى نقدى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به شماره فراخوان2001003837000003  واگذار نماید . لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضى (حداقل 
پایه  5 در رشته ساختمان ) با درنظرگرفتن رشته ،پایه وظرفیت آزاد مى توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 1401/12/27 تا 1402/01/07 به سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه هاى معتبر بانکى و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید براى سه ماه دیگر در وجه جمعیت 
هلال احمر استان خراسان جنوبى مى باشد.

محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) 
ضمناً  به پشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکى تحویل گردد ترتیب اثرداده نخواهد شد و لازم است پاکت «الف»  و اسناد ارزیابى علاوه بر بارگذارى در 

سامانه ستاد به صورت فیزیکى به آدرس: بیرجند-بلوار معلم-میدان مادر- دبیرخانه جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبى در موعد مقرر تحویل گردد.
 محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبى مى باشد .

3) مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 08:45 صبح روز شنبه مورخ 1402/01/19
4) محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایی پاکات: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه- ساعت  09:00  روز  شنبه  مورخ  1402/01/19

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اى به همراه ارزیابى کیفى 
به شماره فراخوان(2001030257000016)

1) نام سازمان مناقصه گزار: دانشگاه بیرجند
2) موضــوع مناقصــه: واگــذارى مدیریتــى  و انجــام حجمــی کلیــه امــور مربــوط بــه فعالیــت هــاي خدماتــى، نظافتــى، پشــتیبانى دانشــگاه و امــور مربــوط  بــه 

نظافــت، نگهــدارى، توســعه، نگهبانــى و مراقبــت ازکلیــه فضاهــاى ســبز و سرپرســتى خوابــگاه هــاى دانشــجویى(دختر و پســر) دانشــگاه بیرجنــد
3) شــرح مختصــر کار: واگــذارى مدیریتــى و انجــام حجمــى کلیــه امــور مربــوط بــه فعالیت هــاى خدماتــى، نظافتــى، سرپرســتى خوابگاه هــاى دانشــجویى(دختر 
و پســر)، نگهبانــى و پشــتیبانى دانشــگاه بیرجنــد در قالــب به کارگیــرى حــدود 24288 نفــر ســاعت کار موردنیــاز در مــاه بــا زیربنــاى تقریبــى 100690 مترمربــع 
ــاز، ارائــه خدمــات بــراى 800  نفــر پرســنل جهــت امــور خدمــات نظافتــى و آبدارچــى. حجــم عملیــات کار در  فضــاى مســقف و 20000 مترمربــع فضــاى روب
قالــب به کارگیــرى حــدوداً 14432 نفــر ســاعت کار موردنیــاز در مــاه جهــت امــور پشــتیبانى و 9856 نفــر ســاعت در مــاه جهــت امــور خدماتــى برابــر 

شــرایط مناقصــه، بســته خدمــات و چک لیســت ارزشــیابى.
واگــذارى مدیریتــى و انجــام حجمــی امــور مربــوط بــه نگهــدارى، توســعه، نظافــت و مراقبــت از کلیــه فضاهــاى ســبز دانشــگاه (واقــع در ســه پردیــس 
ــه  ــع چمــن کارى و حــدود 30000 اصل ــوذر) شــامل حــدود 34000 مترمرب ــد، اب ــاى دانشــجویى توحی ــاد و شــهدا داخــل شــهر و خوابگاه ه شــوکت آباد، امیرآب
درخــت و درختچــه و 7500 متــر ارقــام ردیفــى و 11500 متــر گل کارى و گیاهــان پوششــى و 1000 مترمربــع گل خانــه و 5000 مترمربــع خزانــه تولیــد گل و 
گیــاه و 2500 مترمربــع رفیــوژ بلــوار دانشــگاه ( از دوربرگــردان دانشــگاه پیــام نــور تــا میــدان دانشــگاه جلــوى ســردر دانشــگاه) در قالــب به کارگیــرى حــدوداً 

2464 نفرســاعت در مــاه.
تبصره : انجام کارهاى یادشده در امور فضاى سبز در دو نوبت کارى و ایام تعطیل و غیر تعطیل مى باشد.

4) مدت  زمان اجرا: از تاریخ 1402/02/01 لغایت 1403/01/31
5) شــرایط متقاضــی: داشــتن پروانــه رتبه بنــدى و تأییــد صلاحیــت در رســته خدمــات عمومــى، پشــتیبانى بــا تاریــخ معتبــر از اداره کل تعــاون، کار و رفــاه 

اجتماعــى
6) بــرآوردکل مبلــغ قــرارداد: (بــا محاســبه بیمــه و مالیــات): 197,408,403,919 (صــد و نــود و هفــت میلیــارد و چهارصــد و هشــت میلیــون و چهارصــد 

ــال ــزار و نهصــد و نوزده)ری و ســه ه
7) میزان سپرده شرکت در مناقصه: 9,870,420,196(نه میلیارد و هشتصد و هفتاد میلیون و چهارصد و بیست هزار و صد و نود و شش)ریال

 و به یکی از صورت هاى مشروحه زیر در پاکت « الف»  تحویل گردد.
الف - ضمانت نامه بانکی به نفع دانشگاه بیرجند

ب -  واریــز وجــه نقــد بــه حســاب ســپرده جــارى دانشــگاه بــه شــماره: IR 350100004101075800199137 اعتبــارات عمومــى دانشــگاه بیرجنــد نــزد بانــک 
مرکــزى.                 ج- چــک تضمین شــده بانکــى در وجــه دانشــگاه.

8) محــل دریافــت اســناد مناقصــه و تحویــل پیشــنهادها: بارگــذارى اســناد مناقصــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکى(ســتاد) و تحویــل فیزیکــى پاکــت 
الــف بــه دبیرخانــه کمیســیون معامــلات دانشــگاه.

9) زمــان دریافــت اســناد مناقصــه و زمــان تحویــل پیشــنهادها: دریافــت اســناد از روز پنجشــنبه تاریــخ 1401/12/25 تــا روز یکشــنبه 1401/12/28 و 
زمــان بارگــذارى پیشــنهادها تــا ســاعت 12 ظهــر روز شــنبه 1402/01/19.

ــخ و محــل بازگشــایی پیشــنهادها: ســاعت 10 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 1402/01/20 در محــل ســازمان مرکــزى دانشــگاه - ســالن جلســات  10) تاری
ــا معرفــی نامــه کتبــی درهنــگام بازگشــایى پــاکات «ج» توســط کمیســیون مناقصــه بلامانــع مــی باشــد رســانه(حضور نماینــده شــرکت ب

ــراى مؤسســه  ــار ب ــا ســلب اختی ــف و ی ــراى شــرکت کننده و ایجــاد تکلی ــه پیشــنهاد، ایجــاد حــق ب ــاً شــرکت در مناقصــه و ارائ ــه صرف ــه ک ــن نکت ــح ای تصری
ــد. ــا رد نمای ــول ی ــک از پیشــنهادها را قب ــر ی ــه و صــلاح مؤسســه ه ــه  صرف ــت ب ــا عنای ــرر و ب ــط مق ــد و مؤسســه مجــاز اســت در چهارچــوب ضواب نمى نمای

تلفن تماس: 31021070-2

شناسه آگهى: 1470619

شناسه آگهى: 1470619

شناسه آگهى: 1470729

هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه بیرجند

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مبلغ برآورد (ریال) مدت پیماننوع قراردادمحل اجراپروژه
براساس فهارس بها 1401

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ریال)

تاریخ تحویل اسناد 
تاریخ بازگشایىو پیشنهادات

تکمیل بخشى از احداث 
قائنسالن ورزشى قائن

بصورت سرجمع و بر اساس بخشنامه 
شماره 96/1299188 مورخ 96/05/04 

ابلاغى سازمان برنامه وبودجه
621/039/334/5051/100/000/000 ماه

حداکثرساعت8 صبح 
روز پنج شنبه مورخ 

1402/01/24

ساعت 10 صبح    
روز شنبه مورخ 
1402/01/26

جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبى

روابط عمومى اداره کل استاندارد خراسان جنوبى

ـــد  ـــد / فرزن ـــزار ش ـــا برگ ـــین فراج ـــور جانش ـــا حض ـــی ب ـــان جنوب ـــی خراس ـــده انتظام ـــه فرمان ـــم و معارف ـــن تکری      آیی

ـــای  ـــض ه ـــد و نقی ـــتان/8      ض ـــر اس ـــی و کلانت ـــکاندار انتظام ـــی؛ س ـــان جنوب خراس
ـــتانی و  ـــرواز زمس ـــو 160 پ ـــرواز / لغ ـــت پ ـــاره ظرفی ـــر درب ـــارس ای ـــد و پ ـــرودگاه بیرجن ـــر ف مدی

اعـــلام وعـــده هـــای تابســـتانی /3     لکـــه قرمـــز بـــر نقشـــه کرونایـــی خراســـان جنوبـــی پدیـــدار 

ـــتاندار  ـــتان/2      اس ـــای اس ـــروژه ه ـــرای پ ـــگان ب ـــر رای ـــن قی ـــزار ت ـــد/2      6 ه ش

ـــداران/5     ـــه راه ـــتاندار ب ـــوت اس ـــدا ق ـــت/7     خ ـــاد را شکس ـــوکت آب ـــرد و ش ـــم بهلگ طلس

ـــتاندارد/4     ـــن اس ـــر ذره بی ـــار زی ـــره ب ـــوه و ت ـــن می ـــوار/4    میادی ـــبد خان ـــه گاز در س ـــش هزین افزای













آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با حضور جانشین فراجا برگزار شد 

فرزند خراسان جنوبی؛ سکاندار انتظامی و کلانتر استان

امروز خراسان جنوبی - گروه خبر
جانشــین فراجــا گفــت: نظــم و آرامشــی شایســته 
مــردم فهیــم و شــهیدپرور خراســان جنوبــی کــه در 
تمامــی عرصــه هــا و مناســبت هــای انقــاب، صاحــب 
ــورد  ــتند، م ــوده و هس ــور ب ــا دوم کش ــای اول ی رتبه ه

ــت. ــار اس انتظ

 مدیون شهدا و خانواده های معظم آنها هستیم
ســردار قاســم رضایــی روز گذشــته در جلســه تکریــم 
و معارفــه فرمانــده انتظامــی اســتان بــا بیــان اینکــه 
عــزت و ســرافرازی مــا پــس از پیــروزی انقــاب 
اســامی بــه لطــف الهــی بــا مدیریــت امــام)ره( کــه 
بــت را شکســت و اســتمرار آن توســط مقــام معظــم 
رهبــری، محقــق شــد، گفــت: ایــن اســتان شــهیدپرور 
بیــش از ۲ هــزار شــهید تقدیــم ایــن انقــاب و نظــام 
اســامی کــرده و امنیــت امــروز مــا بــه برکــت خــون 
پــاک شهداســت و همــه مــا مدیــون شــهدا و خانــواده 
هــای معظــم آنهــا هســتیم. وی افــزود: ســازمان 
مقــدس انتظامــی، تکیــه گاه تمــام مــردم، مظلومــان 
ــی  ــه م ــت ک ــازمان هایی اس ــتگاه ها و س ــه دس و هم
خواهنــد قانــون را اجــرا کننــد و لــذا مــا خــود را 
ــتاوردهای  ــاب و دس ــظ انق ــدار و حاف ــی و پاس فدای

آن مــی دانیــم. 
وی بــه فــداکاری هــای نیروهــای انتظامــی بــه خصوص 
در اغتشاشــات و فتنــه هــای امســال، اشــاره کــرد و 
اضافــه نمــود: لقــب »مجاهــد فــی ســبیل ا...« از ســوی 
ــی جهــت  ــوا، ب ــده کل ق ــری و فرمان ــام معظــم رهب مق
بــه نیــروی انتظامــی اعطــا نشــد و مــا در ایــن ســال ۷۲ 
ــرا  ــم زی ــامی کردی ــام اس ــاب و نظ ــم انق ــهید تقدی ش
نیــروی انتظامــی بــا روحیــه ای انقابــی، از مــردم، بــرای 

مــردم و در خدمــت مــردم اســت.
ســردار رضایــی اظهــار کــرد: نیروهــای انتظامــی در کنــار 
مــردم، خانــواده هــای شــهدا و ســازمان ها هســتند و بــه 
آنهــا خدمــت مــی کننــد و در مقابــل هنجارشــکنان قــرار 

دارنــد و بــا آنهــا مقابلــه مــی نماینــد.

 صبوری و سعه صدر پلیس در مقابل اغتشاشگران 
و فریب خوردگان

وی روح حاکــم بــر مجموعــه ســازمان انتظامــی را روح 
ــازمان ها  ــه س ــا هم ــل ب ــی و تعام ــی و هماهنگ همدل
ــی،  ــی، سیاس ــش، قضای ــپاه و ارت ــم از س ــا اع و نهاده
ــروز  ــرد: ام ــح ک ــی و اقتصــادی دانســت و تصری فرهنگ
و  ســازمان ها  بیــن  انســجام  و  وحــدت  دغدغــه 
دســتگاه ها را نداریــم و ســازمان انتظامــی، عضــو مؤثــر 
ــن اســتانی و شهرســتانی و شــورای  در شــوراهای تأمی
امنیــت کشــور اســت و در روش و منــش بــا پلیــس های 

ــی دارد. ــای اساس ــاوت ه ــان، تف جه
جانشــین فرمانــده انتظامــی کشــور با اشــاره بــه صبوری 
و ســعه صــدر مأمــوران پلیــس در برابــر اغتشاشــگران و 
فریب خــوردگان در اغتشاشــات اخیــر، گفــت: نیروهــای 
انتظامــی خانــواده هــای بســیار متیــن و صبــوری دارنــد 
کــه بــه دوری از همســران و پــدران شــان عــادت دارنــد 
و ایــن وضعیــت ســخت را بــه خاطــر آرامــش و امنیــت 

مــردم تحمــل مــی کننــد.
وی بــا ذکــر اینکــه هماهنگــی و انســجامی را کــه بیــن 
ــن  ــردم در ای ــا م ــا و ب ــش ه ــا بخ ــی ب ــروی انتظام نی
ــود دارد،  ــور وج ــام کش ــتیم در تم ــاهد هس ــتان ش اس
اظهــار کــرد: در اســتان مــرزی خراســان جنوبــی بــا وجود 
ــا افغانســتان، مهاجــرت  داشــتن طولانــی تریــن مــرز ب
آوارگان ایــن کشــور و میزبانــی از آنهــا، بحــث مــواد 

مخــدر و...، امنیــت بــه معنــای واقعــی حاکــم اســت و 
از تیــر مــاه ســال ۱۴۰۰ چنانچــه همــکاری ســپاه و ارتــش 
و ســازمان انتظامــی در مرزهــای شــرقی نبــود، معلــوم 
نبــود چــه حوادثــی رخ مــی داد و لــذا نبایــد خوشــبین 
باشــیم کــه دیگــر اتفاقــی نخواهــد افتــاد زیــرا دشــمنان 

بــرای ناامــن کــردن کشــورمان، برنامــه دارنــد.
وی بــا مقایســه وضعیــت مرزهــای شــرقی بــا ۳۰ ســال 
گذشــته، امنیــت حاکــم بــر مــرز را در حــال حاضــر، قابــل 

قبــول دانســت.
ــی از زحمــات ســردار فرشــید  ــا قدردان ــی ب ســردار رضای
فرمانــده ســابق انتظامــی اســتان، گفت: جایگزین ســردار 
فرشــید، ســرهنگ حســن شــجاعی نســب هســتند کــه 
ــرا بومــی  ــرد زی انتصــاب ایشــان، همــه را خوشــحال ک
ــه  ــر را ب ــرز و کوی ــتان، م ــتند و اس ــتان هس ــن اس همی
خوبــی مــی شناســند و پــس از طــی ســطوح مختلــف 
بــه ایــن جایــگاه رســیده انــد و دکتــرای مدیریــت بحــران 
ــا روحیــه ای انقابــی و منشــی بســیجی بــه  دارنــد و ب
عنــوان فرمانــده انتظامــی اســتان فعالیت خواهنــد کرد.

در تبیین جایگاه قانون برای نسل جوان
کوتاهی شده است

وی افــزود: قطعــا از نظــر مــا وضعیــت امــروز اســتان، 
کــف کار ســرهنگ شــجاعی نســب محســوب مــی شــود 
و عملکــرد ایشــان را از امــروز بــه بعــد مــورد ارزیابــی قرار 
مــی دهیــم و نظــم و آرامشــی شایســته مــردم فهیــم و 
شــهیدپرور خراســان جنوبــی کــه در تمامــی مناســبت ها 
و عرصــه هــای انقــاب، صاحــب رتبــه هــای اول و دوم 

کشــور بــوده و هســتند، مــورد انتظــار اســت.
ــه  ــن جلس ــز در ای ــتان نی ــه در اس ــی فقی ــده ول نماین
پلیــس و نیــروی انتظامــی را از نیازهــای همــه جانبــه 
ــان و در  ــا در جه ــس ه ــت: پلی ــت و گف ــه دانس جامع
ــل در  ــزات کام ــی، تجهی ــورهای غرب ــوچ کش ــب پ مکت
اختیــار دارنــد امــا محصــول نهایــی آنهــا نوعــی نوکــری 
بــرای جهانخــواران، کوبیــدن مظلومــان و مــردم و صــاف 
ــرای ســتمگران اســت امــا نیــروی مقــدس  کــردن راه ب

انتظامــی در مکتــب و نظــام اســامی بر اســاس اندیشــه 
و تفکــر خــود، ایــن مســئولیت را مــی پذیرنــد و از ایــن 
ــود،  ــی خ ــای دین ــان و ارزش ه ــر و ایم ــه و تفک اندیش
دفــاع مــی کننــد و نوکــر هیچکــس نیســتند و نتیجــه 
کارشــان، پیــاده کــردن عــدل، دفــاع از مظلــوم و کوتــاه 

ــوم اســت. ــم از ســر مظل کــردن دســت ظال
آیــت ا... عبــادی، حفــظ قانــون و احترام همــه به قوانین 
و تنظیــم جامعــه بــر اســاس قانــون را ارزشــمندترین و 
ضروری تریــن مســئولیت پلیــس، عنــوان کــرد و افــزود: 
ــدان و  ــرای فرزن ــون ب ــگاه قان ــن جای متأســفانه در تبیی
ــه  ــون ب ــگاه قان ــم و جای نســل جــوان، کوتاهــی کرده ای
عنــوان حافــظ تمــام حقــوق و دریافــت همــه امکانــات، 
ــب  ــذا یــک جــوان فری ــه فراموشــی ســپرده شــده و ل ب
خــورده، در اغتشاشــات می گویــد قانونــی کــه بــه 
واســطه آن دههــا میلیــون امتیــاز کســب کــرده را قبــول 
ــرای  ــتکبار ب ــزی اس ــه ری ــل برنام ــن حاص ــدارم و ای ن

نابــودی کشــور اســامی ماســت.

 نیروی انتظامی، مأمن و پناهگاه مردم و مظهر 
عطوفت و رحمت است

ــاد  ــت ی ــا گرامیداش ــز ب ــی نی ــان جنوب ــتاندار خراس اس
۱۳۰هــزار شــهید نیــروی انتظامی در کشــور و ۱۶۳ شــهید 
ایــن نیــرو در اســتان، خواســتار تســریع در ارتقــای درجــه 
ــی  ــد انتظام ــده جدی ــب فرمان ــجاعی نس ــرهنگ ش س

اســتان بــه ســرتیپ دومــی شــد و گفــت: برقــراری نظــم 
و امنیــت، تأمیــن آســایش عمومــی فــردی آحــاد مــردم 
ــت  ــامی مل ــاب اس ــتاوردهای انق ــداری از دس و پاس
ــف  ــان برک ــروی ج ــی نی ــای اصل ــت ه ــران از مأموری ای

انتظامــی اســت.
ــه عنــوان مأمــن و  دکتــر قناعــت از نیــروی انتظامــی ب
ــرد  ــاد ک ــت ی ــت و رحم ــر عطوف ــردم و مظه ــگاه م پناه
و افــزود: توجــه بــه حساســیت هــا و مطالبــات مــردم،  
ــا هنجارشــکنان، ســاده زیســتی  قاطعیــت در برخــورد ب
ــارز  ــات ب ــه خصوصی ــی از جمل ــل گرای ــز از تجم و پرهی
نیروهــای انتظامــی اســت و مــردم در کنــار ایــن نیــرو، 

احســاس امنیــت و آرامــش مــی کننــد و نیروهــای 
ــردم  ــا م ــه ای ب ــیار مؤدبان ــورد بس ــم برخ ــی ه انتظام
دارنــد. رئیــس شــورای تأمیــن اســتان در ادامه خواســتار 
ارتقــای ســاختار انتظامــی اســتان بــه درجــه یــک، 
ــی  ــتگاه های بازرس ــش ایس ــرح آمای ــق ط ــرای دقی اج
ســطح اســتان، تخصیــص اعتبــارات ویــژه امنیتــی برای 
ــق  ــری تحق ــس، پیگی ــن پلی ــعه اماک ــت و توس تقوی

ــر و... شــد. ــه کوی ــژه ب انســداد مــرز، توجــه وی
ــز  ــی اســتان نی ــده ســابق انتظام ســردار فرشــید، فرمان
مــردم خراســان جنوبــی را مردمــی بســیار مؤمــن، ولایــی 
و همــراه و خدمــت بــه آنهــا را توفیقــی الهــی دانســت 
ــروی  ــری، نی ــم رهب ــام معظ ــوده مق ــه فرم ــت: ب و گف
انتظامــی بیشــترین ارتبــاط را بــا مــردم دارد و خداونــد را 
شــاکریم کــه در چنیــن ســازمانی توفیــق خدمــت داریم.
ــد و  ــت: عه ــز گف ــتان نی ــی اس ــد انتظام ــده جدی فرمان
پیمــان مــی بندیــم کــه عاشــقانه و مجاهدانــه در عرصــه 
عمــل و بــا اعتقــاد قلبــی بــه اصل مترقــی ولایــت فقیه، 
عمــل بــه فرامیــن مقــام معظــم رهبــری و فرمانــده کل 
قــوا را یــک وظیفــه ســازمانی و ملــی بدانــم و ذره ای از 

آن فروگــذار ننمایــم.

 میثاق می بندم در برابر مردم 
خاضع و خاشع باشم

ــرای تحقــق  ســرهنگ حســن شــجاعی نســب افــزود: ب
اهــداف و توفیــق در مأموریــت هــای خــود از شــهدای 
ــاق  ــا میث ــا آنه ــت و ب ــم گرف ــدد خواهی ــان، م گرانقدرم
مــی بندیــم کــه مســئولیت هــا را امانتــی الهــی دانســته 
ــت  ــتای خدم ــود را در راس ــوان خ ــاش و ت ــت ت و نهای
بــه مــردم شــریف اســتان، صیانــت از حقــوق همــکاران 

و توجــه بــه اولویــت هــا در تمامــی بخــش هــا بــه کار 
بگیریــم.

وی اضافــه کــرد: میثــاق مــی بندیــم کــه در برابــر مــردم، 
خاضــع و خاشــع باشــم و آبــروی مــردم را آبــروی 
ــت  ــه حیثی ــا متعرضــان ب ــم و در برخــورد ب خــود بدانی
و نوامیــس مــردم، آرامــش و امنیــت جامعــه و امــوال 
عمومــی در چارچــوب قانــون و بــدون افــراط و تفریــط، 

ــرد. ــم ک ــگ نخواهی کوتاهــی و درن
ســرهنگ شــجاعی نســب تصریــح کــرد: بــا همــکاری و 
هــم افزایــی همــه سلســله هــا، نهادهــا و ســازمان ها در 
تأمیــن رضایــت خداونــد متعــال و مــردم عزیــز و تأمیــن 

امنیــت و آرامــش آنــان، بهبــود وضعیــت ترافیــک، 
ارتقــای جایــگاه و توانمنــدی ســازمانی تــاش خواهیــم 

کــرد.
ســرهنگ  انتصــاب  حکــم  اعطــای  و  قرائــت 
اســتان،  انتظامــی  جدیــد  فرمانــده  شجاعی نســب 
اعطــای لــوح تقدیــر بــه ســردار فرشــید فرمانــده ســابق، 
تجلیــل از خانــواده معظــم شــهید حســن الونــدی، 
ــن  ــروری دو ت ــردار مس ــی و س ــردار رفیع ــل از س تجلی
از پیشکســوتان انتظامــی اســتان و پخــش کلیــپ 
گوشــه ای از عملکــرد فرماندهــی انتظامــی اســتان طــی 
۳ ســال گذشــته از دیگــر برنامــه هــای ایــن آییــن بــود.

جانشــین فرمانــده انتظامــی کشــور در ادامه در نشســتی 
خبــری بــه ســوالات خبرنــگاران پاســخ داد.

ســردار رضایــی بــا بیــان اینکــه کشــوری آرام و شــاداب 
ــه  ــتند و ب ــفر هس ــوش س ــا خ ــردم م ــت: م ــم، گف داری
دیــد و بازدیــد و صلــه رحــم اهمیــت زیــادی می دهنــد 
و پیــش بینــی مــی شــود کــه آمــار ســفرهای نــوروزی 
بــه  بــود  خواهــد  قبــل  ســال های  از  بیشــتر   ۱۴۰۲
خصــوص اینکــه در ســوم فروردیــن مــاه وارد مــاه مبارک 

رمضــان مــی شــویم.
ــزی  ــه ری ــاه برنام ــن م ــه از بهم ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب
ــوروزی  ــای ن ــرارگاه ه ــاز و ق ــتا آغ ــن راس ــل در ای کام
مجموعــه انتظامــی از ۱۵ اســفند ایجــاد شــده و تــا 
ــی و  ــزود: حرکــت انقاب ــد، اف ــن اســتقرار دارن ۱۵فروردی
بصیرتــی راهیــان نــور را نیــز داریــم و پیــش بینــی ها در 
حــوزه ترافیکــی و انتظامــی از مبــدأ تــا مقصــد بــرای این 
منظــور صــورت گرفتــه اســت. بــه گفتــه وی، در مجمــوع 
۴ هــزار گشــت انتظامــی و راهــوری بــرای اجــرای طــرح 
ــا در  ــای م ــده و نیروه ــی ش ــش بین ــوروزی ۱۴۰۲ پی ن

آمــاده بــاش هســتند.

 فرزند خراسان جنوبی؛ سکاندار انتظامی
و کلانتر استان

ــه ای توســط  ــن نام ــررات آیی ــت مق ــزوم رعای ــر ل وی ب
ســبقت  و  ســرعت  از  آنــان  خــودداری  و  راننــدگان 
ــژه  ــه وی ــی ب ــاز، اســتراحت در مســیرهای طولان غیرمج
در ۳۰ کیلومتــری شــهرها، عــدم گفتگــو بــا سرنشــینان 
ــه داد:  ــرد و ادام ــد ک ــراه و...  تأکی ــن هم ــی تلف و گوش
ــدم  ــورت ع ــم در ص ــدگان ه ــران رانن ــدان و همس فرزن
رعایــت مقــررات از ســوی راننــدگان، بــه آنهــا تذکــر دهند 
و در حقیقــت امــر بــه معــروف و نهــی از منکــر داشــته 
باشــند تــا ان شــاءا... آمــار تصادفــات بــه حداقــل و بــه 

صفــر برســد.
ســردار رضایــی همچنیــن بــر لــزوم رعایــت نــکات 
حفاظتــی بــه هنــگام تــرک منــازل بــرای پیشــگیری از 

ــود. ــد نم ــرقت تأکی س
وی بــا بیــان اینکــه بحــث هوشمندســازی، انتهــا 
ــداق  ــارت را مص ــطح مه ــای س ــوزش و ارتق ــدارد، آم ن
ــد از  ــار آن بای ــرد و گفــت: در کن ــر ک هوشمندســازی ذک
ابزارهــای فنــی هــم بــه درســتی اســتفاده شــود و بایــد 
ــه در  ــرز، چ ــه در م ــی چ ــی دقیق ــکاری و هماهنگ هم
جاده هــا و چــه در امــور انتظامــی در دســتور کار باشــد. 
ســردار رضایــی همچنیــن گفــت: امــروز یکــی از فرزنــدان 
خراســان جنوبــی )ســرهنگ حســن شــجاعی نســب( بــه 
عنــوان ســکان دار انتظامــی و در حقیقــت کانتــر ایــن 
ــم  ــش و نظ ــم آرام ــه امیدواری ــد ک ــی ش ــتان معرف اس
ــه روز ارتقــا  ــا تــاش وی و همکارانــش، روز ب اســتان ب

یابــد.
ــا  ــمومیت ه ــث مس ــور در بح ــی کش ــین انتظام جانش
در برخــی مــدارس کشــور نیــز بــا بیــان اینکــه آســایش 
ــن  ــتکبار و معاندی ــایند اس ــا خوش ــور م ــش کش و آرام
نیســت و آنهــا هــر روز بــه دنبــال ایجــاد ناامنی در کشــور 
ــط از  ــتگاه های ذیرب ــر دس ــا نظ ــرد: ب ــار ک ــتند، اظه هس
جملــه وزارت بهداشــت، برخــی دانــش آمــوزان بــا هدف 
ــرور  ــراد ش ــی اف ــدارس، برخ ــاندن م ــی کش ــه تعطیل ب

ــردن اوضــاع کشــور در آســتانه ســال  ــخ ک ــا هــدف تل ب
نــو و بعضــا هــم بــه واســطه اســترس دســت بــه ایــن 
اقدامــات زدنــد کــه  با اقدامات محســوس و نامحســوس 
ــه  ــت ب ــده و وضعی ــورد ش ــان برخ ــا خاطی ــکاران ب هم

ــت عــادی بازگشــته اســت. حال
ــز  ــال نی ــرس نه ــم غ ــه در مراس ــی در ادام ــردار رضای س

ــرد. ــرکت ک ش

 سازمان انتظامی هم مهربان و هم مقتدر
جانشــین فرمانــده کل انتظامــی کشــور و هیــات همــراه 
ــه در  ــی فقی ــده ول ــا نماین ــد ب ــه بیرجن ــدو ورود ب در ب
ــو  ــدار و گفتگ ــتان دی ــز اس ــه مرک ــام جمع ــتان و ام اس
کردنــد. ســردار رضایــی در ایــن دیــدار بــا تأکیــد بــر ایــن 
کــه اســتان خراســان جنوبــی جــزو اســتان های معــروف 
همیشــه در صحنــه بــوده اســت؛ گفــت: مــردم در همــه 
ــر را  ــه اخی ــی ظاهــر می شــوند و فتن ــه خوب صحنه هــا ب

نیــز واقعــاً مــردم خنثــی کردنــد. 
وی بــا بیــان اینکــه مجموعــه کل انتظامــی درگیــر 
فتنه هــای اخیــر در کشــور بــود، اظهــار داشــت: از 
آنجایــی کــه امســال ســالی پــر تاطــم بــرای فراجــا بــود، 
ایــن نیــرو بــا فــداکاری و ایثــار در برابــر همــه فتنه هــا 
و مشــکات ایســتادگی کــرد کــه نتیجــه مثبتــی بــرای 

ــت. ــاب داش انق
ایــن مقــام عالــی انتظامــی بــا اشــاره بــه بیانــات رهبــر 

ــمن  ــی دش ــگ ترکیب ــوص جن ــاب در خص ــه انق فرزان
ــزی  ــه ری ــه از خــارج برنام ــوری اســامی ک ــه جمه علی
ــامی  ــت اس ــت ام ــه دس ــد ب ــت: خداون ــود، گف ــده ب ش
ــاهد  ــروز ش ــود و ام ــی نم ــم را خنث ــه عظی ــن توطئ ای

ــتیم. ــور هس ــت کش ــرافرازی و امنی س
وی بــا تأکیــد بــر دیپلماســی فعــال و پویــای نظــام کــه 
باعــث شــده کشــورهای قهــر کــرده نیــز روی به آشــتی با 
نظــام جمهــوری اســامی بیاورنــد، گفــت: بی شــک این 
ــته  ــامی داش ــاب اس ــت انق ــان از عظم ــوع، نش موض
و مــا همــه افتخــار مــی کنیــم در ایــن نظــام مقــدس 

خــادم مــردم هســتیم.
ســردار رضایــی بــا اشــاره بــه حــوادث و اغتشاشــات اخیر 
در کشــور گفــت: فراجــا همــواره نقــش بســیار مهمــی در 
ــته  ــمن داش ــه های دش ــا و نقش ــردن فتنه ه ــی ک خنث
ــردم   ــری و م ــن رهب ــجام بی ــی و انس و دارد و هماهنگ

باعــث شــد کــه نقشــه های دشــمن خنثــی شــود.
جانشــین رئیــس پلیــس کشــور بــا بیــان اینکــه مــردم 
در همــه صحنه هــا بــه خوبــی ظاهــر می شــوند؛ تأکیــد 
ــد و   ــز واقعــاً مــردم خنثــی کردن ــر را نی ــه اخی کــرد: فتن
جمعیتــی کــه در ۲۲ بهمــن آمــده بودنــد در کل کشــور 
بی نظیــر بــود و اســتان خراســان جنوبــی نیــز جــزو 
ــوده اســت. ــه ب اســتان های معــروف همیشــه در صحن

 نیروی انتظامی مصداق بارز 
فریضه امر به معروف و نهی از منکر است

وی بــا تأکیــد بــر اینکــه ضــروری اســت تــا همــه 
ــرای  ــمت اج ــه س ــل ب ــیاری کام ــا هوش ــتگاه ها ب دس
وظایــف حرکــت کننــد، افــزود: در حــال حاضــر نیــز دولت 
بــا پشــتیبانی قــوه مقننه، دســتگاه قضــا و ســایر نهادها 
ــم  ــز رق ــادی را نی ــش اقتص ــات و آرام ــتگاه ها، ثب و دس
خواهــد زد و بــا تبعیتــی کــه دولــت از ولایــت فقیــه دارد 
ــاهد  ــد ش ــال جدی ــران در س ــزرگ ای ــت ب ــاءا... مل ان ش
اتفاقــات و اخبــار خــوش خواهنــد بــود؛ امیدواریم ســال 
پیــش رو، ســالی پــر از آرامــش و رونــق اقتصــادی همراه 

بــا روحیــه و منــش انقابــی طــی شــود.
ــان و  ــات مرزبان ــه ارتباط ــان اینک ــا بی ــی ب ــردار رضای س

رده هــای انتظامــی بــا مرزنشــینان در مرزهــای شــرقی 
ــت،  ــیار بالاس ــتان بس ــا افغانس ــایگی ب ــور و همس کش
ــه گاه  ــودش را تکی ــی خ ــه انتظام ــد: مجموع ــادآور ش ی
مرزنشــینان می دانــد و ایــن یــک راهبــرد تعریــف  شــده 
بــرای فراجاســت و امیدواریــم صلــح و آرامــش در کشــور 

همســایه مــان نیــز برقــرار باشــد.
در ادامــه ایــن دیــدار آیــت ا... عبــادی نماینــده ولی فقیه 
ــئولیت  ــت مس ــظ امنی ــت: حف ــی گف ــان جنوب در خراس
بســیار ســنگینی اســت و نیــروی انتظامــی در ایجــاد و 

حفــظ امنیــت شــریک مــردم مــی باشــد.
ــیار  ــت بس ــه نعم ــرای جامع ــت ب ــه وی امنی ــه گفت ب
ــرای  ــود و ب ــد همــواره شــکرگزار ب ــه بای بزرگــی اســت ک

ــرد. ــاش ک ــظ آن ت حف
آیــت ا... عبــادی خاطرنشــان کــرد: فرماندهــی انتظامــی 
در امــور مختلفــی کــه بــر عهــده دارد نشــان داده عملکــرد 
خوبــی داشــته و مصــداق بــازر آن در دو فریضــه امــر بــه 
معــروف و نهــی از منکــر اســت کــه بــرای حفــظ هویــت 

ــد. ــاش می کنن جامعــه ت
امــام جمعــه شهرســتان بیرجنــد در پایان عنوان داشــت: 
فرماندهــی انتظامــی حافــظ جــان، مــال و نامــوس 
مــردم اســت و در ایــن راه از هیــچ کوششــی دریــغ نکــرده 
ــم  ــرو و ه ــم آب ــت ه ــان امنی ــن حافظ ــد؛ ای و نمی کن
ــا  جــان خــود را در راه نظــام اســامی فــدا می کننــد و ب

اعتقــاد در ایــن مســیر ثابــت قــدم هســتند.


	1
	2
	3
	4-5
	6
	7
	8

